
To nejlepší z Paříže + PŘEDVÁNOČNÍ NÁKUPY (letecky z Katovic)

14.12.  - 17.12. 2013 9 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/22371/

 
Specialista: Mgr. Jana Suchá, +420 596 111 602, france@radynacestu.cz

 
 

Vánoční eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z Paříže. Navštívíte proslulou Eiffelovu věž,
světoznámé muzeum Louvre i náměstí Svornosti s vánočním stromečkem. Nakoupíte dárky a projdete se slavným
bulvárem Champs-Élysées s největšími pařížskými vánočními trhy. Vychutnejte si s námi sváteční atmosféru
francouzské metropole a poznejte adventní Paříž!

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Katovice - Paříž - Katovice se všemi poplatky
transfer letiště - hotel - letiště
3x ubytování v Paříži v hotelu 3*
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
MHD v Paříži (15 EUR)+ vlak do Versailles (6 EUR)
jednolůžkový pokoj s příplatkem 2 800 Kč
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné do památek
vstupenky do muzea Louvre (12 EUR)

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba

To nejlepší z Pa?íže + P?EDVÁNO?NÍ NÁKUPY (letecky z Katovic) Strana 1/3 13805-22371



 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Časy příjezdu a odjezdu budou upřesněny v pokynech před
zájezdem.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na určeném místě srazu.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
 

Vstupné

Moulin Rouge
Dospělý: 3 690,00 Kč

 

To nejlepší z Pa?íže + P?EDVÁNO?NÍ NÁKUPY (letecky z Katovic) Strana 2/3 13805-22371



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 14. prosince: Odlet z Katovic, přílet do Paříže, objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování.

 
 

Neděle 15. prosince: Po snídani v hotelu přejezd metrem do centra Paříže k Lucemburským zahradám, sídlu dnešního senátu.
Počínaje Pantheonem, tedy národním památníkem Francie s hroby slavných francouzských osobností (je zde např. hrob Voltaira,
Alexandra Dumase nebo Viktora Huga, nás Latinská čtvrť okouzlí i dalšími historickými budovami. Společně uvidíme kostel St.
Etienne, slavnou univerzitu Sorbonnu, Clunyjský palác či pozůstatky antických lázní. Polední pauza v jedné z malebných
francouzských restaurací na bulváru Saint-Michel nám dodá energii na další část dne. 

V samém historickém jádru Paříže navštívíme chrám Notre-Dame, proslavený románem Viktora Huga "Zvoník u Matky Boží v
Paříži", středověký palác a vězení La Conciergerie a klenot gotické architektury, kapli Sainte-Chapelle, ukrytou v areálu
dnešního Justičního paláce. Kolem unikátní stavby pařížské Radnice dojdeme k Centru G. Pompidou, jehož architektura
vyvolává značné rozpaky, a následně ke kostelu St. Eustacha a historické budově Komerční burzy. 

K večeru si společně nebo individuálně vychutnáme vánoční atmosféru centra Paříže.
 
 

Pondělí 16. prosince: Po snídani opět přejezd metrem do centra a pokračování prohlídky města. Den zahájíme návštěvou největší
dominanty Paříže – Eiffelovy věže. Z jejího vrcholu nás bude čekat nádherný výhled na město. Procházkou po Martových
polích dojdeme k budovám Vojenské akademie a Invalidovny, tedy místům spojeným s osobností císaře Napoleona I.
Po nejkrásnějším pařížském mostu Alexandra III. a slavném bulváru Champs-Elysées se dostaneme až do Tuilerijských
zahrad, v nichž se nalézá slavná Orangerie s neméně slavným cyklem pláten od Moneta a další impresionistické skvosty. Ty jsou
uloženy i v Musée d´Orsay na protilehlém břehu řeky Seiny. Zavítáme i k světoznámému muzeu Louvre s podmanivými a
nekonečnými sbírkami (včetně obrazu Mony Lisy). 

Odpoledne navštívíme největší obchodní centrum v Paříži, moderní čtvrť La Defense, kde si užijeme atmosféru vánočních trhů a
bude možnost nakoupit vánoční dárky. Na své si přijdou zejména milovníci francouzských sýrů, vín a módy, ale i obdivovatelé
moderní architektury. 

Procházkou večerním pařížským bulvárem Champs-Élysées s nádhernou výzdobou a největšími pařížskými vánočními
trhy se dostaneme až na největší pařížské náměstí, náměstí Svornosti (Place de la Concorde), kde každoročně stojí vánoční
strom.

 
 

Úterý 17. prosince: Po snídani možnost individuálního volna v centru Paříže, odpoledne transfer na letiště, odlet zpět do
Katovic.

 
 

To nejlepší z Paříže + PŘEDVÁNOČNÍ NÁKUPY (letecky z Katovic)

https://www.radynacestu.cz/t/22371/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Pa?íže + P?EDVÁNO?NÍ NÁKUPY (letecky z Katovic) Strana 3/3 13805-22371

http://www.tcpdf.org

